
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ KONFERENČNÍCH PROSTOR A SLUŽEB 

SPOLEČNOSTÍ LÉČEBNÉ LÁZNĚ MARIÁNSKÉ LÁZNĚ A.S. 
 

 

Léčebné Lázně Mariánské Lázně a.s., se sídlem Mariánské Lázně, Masarykova 22/5, okres 

Cheb, IČ: 453 59 113, DIČ: CZ45359113,  

 

 

(dále jen „Poskytovatel“)  

a 

 

Objednavatel:  ČR – Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem –  

organizační složka státu 

Sídlo:   Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

Zastoupený:  Ing. Jaromírem Vašíčkem, CSc., ředitelem 

IČ:   00020681 

DIČ:   neplátce DPH 

Zmocněnec pro technické jednání: Ing. Kamil Vyslyšel, ředitel pobočky ÚHÚL Plzeň 

Ing. Lenka Lehnerová, Ph.D.       

Bankovní spojení: ČNB Praha č. ú. 0002527201/0710 

 

(dále jen „Objednavatel“) 

 

uzavírají tuto 

 

smlouvu o zajištění konferenčních prostor a služeb k organizaci mezinárodní konference 

„Mariánské Lázně +70“ – 70 let spolupráce EHK OSN a FAO v oblasti lesnictví. 

 

 
I. 

Předmět plnění smlouvy 
 

1. Poskytovatel tímto pronajímá objednavateli Mramorový sál společenského domu 

Casino v Mariánských Lázních včetně technického vybavení a objednavatel tyto 

prostory do nájmu přijímá za podmínek níže uvedených. Poskytovatel zároveň zajistí 

stravování a cateringové služby uvedené níže.  

2. Bližší podmínky nájmu upravují „Podmínky pronájmu společenského domu Casino, 

které tvoří nedílnou součást této smlouvy a nájemce svým podpisem pod touto 

smlouvou potvrzuje, že se s nimi před podpisem nájemní smlouvy seznámil a zavazuje 

se je dodržet. 

 

II. 

Termín a důvod plnění 
 

1. Smlouva se uzavírá na dny pronájmu: 06. 09. – 07. 09. 2017  

2. Čas:          od: …08:00… hodin, do: …16:00……hodin 

3. Důvod: Mezinárodní konference „Mariánské Lázně +70“ – 70 let spolupráce EHK 

OSN a FAO v oblasti lesnictví 
  

 

III. 

Cena za konferenční prostory a služby a její splatnost 
 

1. Nájemné za pronájem předmětu nájmu se sjednává ve výši 67 500,- Kč včetně DPH. Dále 

pronájem technického vybavení ve výši 85 000,- Kč včetně DPH, zajištění cateringu ve 

výši 120 000,- Kč včetně DPH.  



 2 

2. Nájemné, pronájem technického vybavení a cateringové služby jsou splatné dva týdny po 

skončení mezinárodní konference, tedy 17. 09. 2017.   

3. Případné vzniklé škody je objednavatel povinen uhradit do 10-ti dnů po ukončení akce. 

 

IV. 

Práva a povinnosti poskytovatele 
 

1. Poskytovatel předá objednavateli předmět nájmu a umožní objednavateli jeho užívání.  

2. Poskytovatel má právo kdykoliv během pronájmu provést kontrolu užívání předmětu 

nájmu a zhodnotit dodržování podmínek sjednaných touto smlouvou. 

 

V. 

Práva a povinnosti objednavatele 
 

1. Objednavatel má právo užívat předmět nájmu po sjednanou dobu nájmu. 

2. Objednavatel se zavazuje zajistit dodržování obecných pravidel slušného chování, 

zavazuje se nerušit noční klid a je povinen šetřit pronajatý majetek. 

 

VI 

Škody způsobené objednavatelem  
 

1. V případě, že při pořádání akce bude objednavatelem, nebo návštěvníkem akce způsobena 

škoda na majetku poskytovatele, nebo na majetku třetí osoby, je objednavatel povinen ji 

bezezbytku nahradit. 

2. Za věci vnesené do předmětu pronájmu odpovídá objednavatel a nikoliv poskytovatel.  

 

VII. 

Termíny a podmínky předání předmětu nájmu 
 

1. Na žádost poskytovatele podepíše objednavatel protokol o předání a vrácení předmětu 

nájmu.  

 

VIII. 

Ostatní ujednání 
 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, včetně příloh, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 

2. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy v registru smluv 

zabezpečí objednavatel. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za 

obchodní tajemství. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

 

Příloha: Podmínky pronájmu společenského domu Casino 

 

V Brandýse nad Labem, dne 31. 7. 2017               V Mariánských Lázních, dne 26. 7. 2017 

 

 

 

________________________________          ___________________________________ 

 podpis a razítko                            Léčebné Lázně Mariánské Lázně a.s. 

   Objednavatel       Poskytovatel 


